（１）

門真市民文化会館・門真市立市民交流会館

施設利用料金減免対象団体 登録申請書

門真市民文化会館・門真市立市民交流会館

指定管理者 NPO法人トイボックス 様

門真市民文化会館取扱要領の第７項、および門真市立市民交流会館取扱要領の第５項に

基づき、施設利用料金の減額または免除を受けたいので、次のとおり申請します。

申 請 日 年   月   日（   ）   □ 新規 □ 継続 □ 抹消

減免対象年度      年度の施設利用申請分 ※有効期日は同年度３月利用分まで

申 請 団 体 名

団 体 代 表 者               ㊞

活 動 内 容

利用申込施設 □ 門真市民文化会館ルミエールホール □ 門真市立市民交流会館中塚荘

会 員 数      名（うち市内在住・在勤     名 ※過半数であること）

会 員 内 訳

中学生以下
高校生以上～
65歳未満

65歳以上 会員合計

    名      名      名      名

活 動 回 数 □ 年に □ 月に □ 週に （    ）回 □ 不定期

活 動 曜 日 □ 毎月 □毎週   （  ）曜日 （  ）曜日 （  ）曜日

活 動 時 間    時   分 ～   時   分

年 間 予 算 額           円

会 員 負 担 額
□ 年会費 □ 月会費 □ そのほか（         ）

          円

同 意 事 項
□ 当団体の活動は、営利活動や政党を支持するなどの政治活動、特定の宗教・

宗派を支持するなどの宗教活動を目的とするものではありません。

特 記 事 項

事 務 所 記 入 欄 決裁 確認 受付

□ 減免対象サークル団体（３割）

□ 減免対象高齢者団体（５割）※過半数が 65歳以上

□ 減免対象子ども団体（５割）※過半数が中学生以下

□ 減免対象障がい者団体（10割）※過半数が障がい者

（２）

会   則

年   月   日

第一条（名称）

第二条（目的）

第三条（会員）

第四条（役員）

第五条（入会金・会費）

第六条（活動日）

第七条（退会届）

第八条（事務所、または連絡先）

（３）

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

団体名：

会 員 氏 名 年 齢

年　　　月　　　日現在

会　員　名　簿

在勤先・在学先住所市内在住住所

　全　　　枚 ／　　　　枚目

※ お預かりした個人情報は、施設開放に関する目的以外に使用しません。

門真市民文化会館・門真市立市民交流会館　指定管理者

※ 会員名簿欄が足りない場合は、別紙を追加してください。